

二、开标一览表

项目编号：YYZFCG（2025）31 号

项目名称：2025 年榆林市第十四中学设施设备采购项目

	内容	供货期
投标报价	小写：1689735.00 大写：壹佰陆拾捌万玖仟柒佰叁拾伍元整 单位：元	合同签订后 18日内交货

投标人名称（加盖公章）陕西万德教学设备有限公司

2025 年 8 月 6 日

备注： 1、“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、 间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、 以上费用均为含税价格。

分项报价表

序号	产品名称	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	品牌	型号	生产厂家	参考图片
1	▲学生课桌凳	套	1001	286.00	286286.00	犀盾	JK-05	唐山吉佳钢木家具制造有限公司	
2	教师办公桌椅	套	22	1632.00	35904.00	犀盾	JK-337	唐山吉佳钢木家具制造有限公司	
3	讲台	个	16	1600.00	25600.00	犀盾	JJ-379	唐山吉佳钢木家具制造有限公司	

4	讲桌	个	16	968.00	15488.00	犀盾	JZ-990	唐山吉佳钢木家具制造有限公司	 
5	学生餐桌椅（4人）	套	40	955.00	38200.00	犀盾	JZ-4	唐山吉佳钢木家具制造有限公司	
6	▲学生架子床（含床垫）	张	350	955.00	334250.00	犀盾	JZC-445	唐山吉佳钢木家具制造有限公司	

7	学生宿舍 八门储物柜	个	80	799.00	63920.00	犀盾	JB-08	唐山吉佳钢木家具制造有 限公司	
8	置物架	个	18	2555.00	45990.00	海特尔	HTE-HJ	郑州海特尔厨房设备有限 公司	
9	置物架	个	8	1555.00	12440.00	海特尔	HTE-HJ	郑州海特尔厨房设备有限 公司	
10	洗菜池	个	5	2155.00	10775.00	海特尔	HTE-SC	郑州海特尔厨房设备有限 公司	

11	去皮机	个	2	5455.00	10910.00	聚享	TP-350	山东聚享食品机械有限公司	
12	电子秤	个	2	455.50	911.00	东美	300KG	东美商贸	
13	操作台	个	15	2500.00	37500.00	海特尔	HTE-GZT	郑州海特尔厨房设备有限公司	
14	和面机	台	2	6355.00	12710.00	聚享	50KG	山东聚享食品机械有限公司	

15	电饼铛	台	2	3155.00	6310.00	轩厨	45型	北京轩厨厨房设备有限公司	
16	切菜机	台	2	6055.00	12110.00	聚享	660型	山东聚享食品机械有限公司	
17	切肉机	台	2	3555.00	7110.00	聚享	400型	山东聚享食品机械有限公司	
18	蒸车	台	2	3955.00	7910.00	博特佳	BTJ-240	山东博特佳厨业有限公司	

19	单眼大口 燃气烧菜 灶	台	5	5855.00	29275.00	思华利	SDGT35/70-A	山东思华利厨业有限公司	
20	双口燃气 烧菜灶	台	2	12985.00	25970.00	思华利	SDGT35/70-AC	山东思华利厨业有限公司	
21	四门冰柜	个	5	3455.00	17275.00	王牌	WP-GS	山东王牌商用厨具有限公司	
22	消毒柜	个	5	4658.00	23290.00	鑫康锐	RTP720	山东康锐厨业有限公司	

23	刀具消毒柜	个	2	1355.00	2710.00	康栢洁	DJXDG-2	山东超磊电器有限公司	
24	留样柜	个	2	1654.00	3308.00	王牌	单门	山东王牌商用厨具有限公司	
25	保温餐车	个	5	1588.00	7940.00	海特尔	HTE-BWT15	郑州海特尔厨房设备有限公司	
26	油烟设备	套	2	41000.00	82000.00	攀峰	PF-FH	山东攀峰通风设备有限公司	

27	煮面炉	个	2	3350.00	6700.00	松宜	50型	松宜电器	
28	压面机	个	2	4250.00	8500.00	聚享	350型	山东聚享食品机械有限公司	
29	洗手池	个	2	882.00	1764.00	海特尔	HTE-SC	郑州海特尔厨房设备有限公司	
30	落地电热水器	个	2	5322.00	10644.00	泳邦	9KW	佛山市顺德区泳邦饮用水设备有限公司	

31	平板车	个	2	752.00	1504.00	海特尔	HTE-SC	郑州海特尔厨房设备有限公司	
32	推餐车	个	2	1555.00	3110.00	海特尔	HTE-SC	郑州海特尔厨房设备有限公司	
33	收餐车	套	2	1057.00	2114.00	海特尔	HTE-SC	郑州海特尔厨房设备有限公司	
34	▲86寸一体机	台	17	15568.00	264656.00	科大讯飞	EC86H	安徽智慧皆成数字技术有限公司	
35	教学软件	赠送			0	科大讯飞	皆成智能教学系统V5.0	安徽智慧皆成数字技术有限公司	

36	视频展台	台	17	951.00	16167.00	科大讯飞	JUVP03S	安徽智慧皆成数字技术有限公司	
37	智能笔	支	17	1000.00	17000.00	科大讯飞	JCPEN03	安徽智慧皆成数字技术有限公司	
38	光能黑板	台	17	11852.00	201484.00	蓝贝思特	LE65P	山东蓝贝思特教装集团股份有限公司	
总价		小写：1689735.00元							
		大写：壹佰陆拾捌万玖仟柒佰叁拾伍元整							

备注： 1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人名称（加盖公章） 陕西万德教学设备有限公司

2025 年 8 月 6 日